
          COMUNE DI FOLIGNANO
(Provincia di ASCOLI PICENO)

***********

N. REG. GEN. 613

DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE
DEL III SETTORE

- UFFICIO TECNICO - LAVORI PUBBLICI -

Numero  180   Del  10-12-18

0RIGINALE

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: LAVORI  DI RIQUALIFICAZIONE, DI AMPLIAMENTO E COM=

PLETAMENTO DEL PRIMO TRATTO DELLA PUBBLICA VIA DE=
NOMINATA  GIANNI  TORSELLINI.  ANTICIPO CONTRIBUTO
PER SPOSTAMENTO RETE ELETTRICA.

----------------------------------------------------------------------

Folignano (AP), lì 10-12-018

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. MANCINI FRANCESCA ROMANA

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 180 del 10-12-2018  -  pag. 1  -
COMUNE DI FOLIGNANO



IL RESPONSABILE DEL III SETTORE

Premesso:
- che con Delibera di C.C. 13 del 26/03/2018 è stato approvato il progetto
DEFINITIVO dell'opera in oggetto,  per l'importo totale di € 65.000,00 di cui   €
48.214,76  per lavori ed € 16.785,24 come da quadro economico di progetto;
- che l'intervento, prevede l'ampliamento della sede stradale sull'area
contraddistinta in catasto terreni con la particella n. 940 del f.9 previo
spostamento di un palo e cavo elettrico BT e che a tal fine questo Servizio con
nota prot. 18281 del 19/11/2018 ha prodotto apposita istanza alla
"e-distribuzione" di zona con sede in Ascoli Piceno, Viale Treviri n. 192;

Dato atto:
- che, per dar corso alla richiesta inoltrata, la "e-distribuzione", con nota
registrata al protocollo comunale n. 19295 in data 03/12/2018, ha richiesto oltre
alla documentazione tecnica di rito, anche il pagamento di un importo forfettario
di 100,00 euro + IVA 22,00 euro, a titolo di anticipo, da versare con una delle
modalità riportate nella richiamata nota;
- che con determinazione n. 176 (R.G. 608) del 07/12/2018, per la realizzazione
dell'intervento è stato assunto al CAP 2835/27 l'Imp. di spesa n. 572;

Ritenuto per le finalità sopra espresse e facendo riferimento al citato impegno,
di dover procedere a sub-impegnare la somma di euro 122,00;

Richiamati:
- la legge 296/2006 e ss.mm.ii;
- il Regolamento Comunale degli uffici e dei Servizi;
- iI D.lvo 267/2000 e ss.mm.ii.;

DETERMINA

di RICHIAMARE  la premessa a far parte integrante della presente
determinazione;

di SUB-IMPEGNARE, con riferimento all'Impegno di spesa n. 572 assunto in
capo al CAP. 2835/27, la somma di € 122,00 al fine di procedere al pagamento
a favore della "e-distribuzione", secondo le modalità riportate nella richiamata
nota prot. n. 19295/2018;

di  DARE ATTO che successivamente al pagamento, l'Ufficio provvederà a
trasmettere alla "e-distribuzione"  tutta la documentazione richiesta;

di DARE ATTO che:
- il Responsabile del Procedimento è l'arch. Francesca Romana Mancini
dell'ufficio tecnico comunale;
- il CUP è il seguente: J79J18000050004

Il presente atto viene trasmesso in data ............ al Responsabile
del Servizio Finanziario, con allegati i documenti giustificativi
della spesa, debitamente vistati dal sottoscritto Responsabile, per

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 180 del 10-12-2018  -  pag. 2  -
COMUNE DI FOLIGNANO



gli adempimenti relativi alle procedure di contabilità , al fine dei
riscontri amministrativi, contabili e fiscali, nonché per il rilascio
del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
ai sensi dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000,
n. 267.

Folignano (AP), lì 10-12-018

  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. MANCINI FRANCESCA ROMANA

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 180 del 10-12-2018  -  pag. 3  -
COMUNE DI FOLIGNANO



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

[] L'adozione del presente atto non comporta alcuna spesa a carico del
bilancio comunale.

[] Per  la  spesa  derivante  dal presente atto, si  rilascia visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Cap. nn. ...................................
Imp. nn. ...................................
Liq. nn. ...................................

Folignano (AP), lì ..........

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Capriotti Marinella

La presente determinazione:

E' divenuta esecutiva con l'apposizione del visto di Regolarità
contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art.
151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Viene  trasmessa  all'Ufficio  Amministrativo  per   la  successiva
pubblicazione in elenco all'Albo Pretorio.

Folignano (AP), lì ..........

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. MANCINI FRANCESCA

ROMANA

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 180 del 10-12-2018  -  pag. 4  -
COMUNE DI FOLIGNANO


